Законодательное Собрание 1
Иркутский/области

№ ПЗ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 сентября 2024 года № 34.9-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон

Иркутской области «О бесплатном предоставлении земельных участков
в собственность гранедан»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О бесплатном
предоставлении земельных участков в собственность граждан» и внести его
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра
имущественных отношений Иркутской области Быргазову М.А.

рбЛДСти ̂

ПО РАБОТЕ
с ПРАВОВ

АКТАМИ

. Кобзев

ЗаконодательноеСо 6 р а и ш е
Ш р кутс кш qpj'i а етм

Вх. № yi— д™ _Н>_Л1—М:д.
а 0<Т^ лиотах, кндекQrl/У